様式第１号（第８条関係）

富士見市空家移住定住促進補助金交付申請書

年  月  日

（宛先）富士見市長

申請者

住 所

氏 名

連絡先

富士見市空家移住定住促進補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付手続等に

関する規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額          円

２ 添付書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 収支予算書（様式第３号）

(3) 補助対象空家の案内図

(4) 購入した補助対象空家の売買契約書の写し

(5) 所有者等であることを確認することができる書類

(6) 改修工事の内容が分かる書類

(7) 改修に要する費用の見積書の写し

(8) 補助対象空家の現況写真

(9) 誓約書（様式第４号）

(10) 第３条第１号の規定を満たしていることを確認できる書類

(11) その他市長が必要と認める書類